manfart in tis quo
 si filij isrl̄ eximū
 bonarios usq; ad dō
 an̄ dō n̄ seruit sal
 bonū uiri bella to
 i p̄p̄os. **I**decos
Erat p̄p̄os in
 lom̄i p̄fcti d̄
 retum q̄m̄. **I**stern
 bant. **S**ic aut p̄p̄o
 de citat d̄ dōm̄
 cauerit salom̄. **I**
 mello. **O**stendit
 m̄ty p̄p̄os sim
 sta. **I** p̄p̄os m̄
 re. **Q**d d̄ncat
 ber timama co
 q̄ e temp̄e. **C**
 salom̄ i alionga
 ablam i uirco
 dōm̄e. **O**uū
 la seruis suos. **I**
 gnards maris.
Om̄ cum uis
 m̄de aurū. **O**
 lerunt ad regnū
Et i regnū
 ma salom̄
 uerit temp̄e
Et i regnū
 tati. **I** d̄m̄q; s̄
 aronata. **I** auū
 gemas p̄p̄os
 salom̄. **I** locu
Iebet m̄de fi
 salom̄ om̄a ubi
 seruo m̄ reḡ
 ter et. **I**ans au

partes eorum de terra egypti et secuti sunt
 deos alienos et adorauerunt et colue-
 runt eos. idcirco induxit deus super
 omne malum hoc. Expletis autem
 annis xxi postquam edificauerat sa-
 lomō duas domos et domū dñi et
 domū regis. hiram rege tyri pben-
 te regi salomoni ligna cederna et
 abiegnā. et aurū nūc omne quod opus
 habuerat. tunc dedit salon hiram
 xx oppida in terra galilee. Egressus
 est hiram de tyro ut uideret oppida
 que dederat ei salon. et non placuerunt
 ei. Et ait. hec me sunt ciuitates
 quas dediti mihi. Et appellauit eas
 thabul usque in diem hanc.
 Misit quoque hiram ad regem cxx
 talenta auri. Hec est summa expe-
 sarū quoniam obtulit rex salomon ad
 edificandam domū dñi et domū
 suā et mello et mirra et cin-
 namo et gazer. Pharaō rex egi-
 pti ascendit et cepit gazer succen-
 ditque eam igni. et chananeū qui hi-
 tabat in ciuitate interfecit. et dedit
 eam in dotem filie sue uxori salo-
 monis. Edificauit ergo salon ga-
 zer et bethoron inferiorē et ba-
 lath et palmira in terra solitudinis.
 et omnes uicos qui ad se pertinebant.
 et erant absque muro munitione et ci-
 tates curruū et ciuitates equitū
 et quatinus placuit ei ut edificaret
 iherusalem et iherusalem et iherusalem et iherusalem
 testatus fuit. et unum populum qui
 remanserat de amorreis et hebreis et
 pherezis et eneis et ebusis qui re-
 sunt de filiis israel. horum filios qui re-

manserunt in terra quecunq; non potue-
 rat filii israel extirpare. fecit salon
 butarios usque ad diem hanc. De filiis
 autem israel non statuit salon seruire quod
 si erant uiri bellatores et ministri eius
 et principes et duces et principes curruū et equo-
 rum. Et autem principes super omnia opera sa-
 lomōis positi sunt. qui habebant sub
 iectum populum. et statutis operibus tra-
 bant. filia autem pharaonis ascendit
 de ciuitate domus in domū suam quam edi-
 cauerat ei salon. Tunc edificauit et
 mello. Offerebat quoque salon tribus
 uicibus panes singulos holocau-
 sta et pacificas uictimas super alta-
 re quod edificauerat dño et adole-
 bat timiana coram dño. Et factum
 est templum. Classem quoque fecit rex
 salon in asiongab que est iuxta
 ahilam in litore maris rubri in terra
 edumnea. Misit quoque hiram in classe
 la seruos suos uicos nauticos et
 gnaros maris. cum seruis salon.
 Qui cum uenissent in ophyr. supertra-
 mde aurū mille talentorum detu-
 lerunt ad regem salonem.

Et et regina saba audita fa-
 ma salomonis. in nomine do-
 uent temptare eum in enigmatibus.
 Et ingressa iherusalem cum multo comi-
 tatu et diuitiis camelis portantibus
 aromata. et aurum et smaragdum et
 gemas preciosas uenit ad regem
 salonem. et locuta est ei in uersa que
 habebat in corde suo. Et occurrit eam
 salon omnia uerba que proposuit. non fuit
 sermo qui rege late posset. in responde-
 rit ei. uident autem regina saba ces-

sapiam salomoni. idcirco qm edifi-
 cauerat tabos mense eius. et hitacu-
 la seruo. et ordinem ministranti ue-
 stesq; eoz. et pincernas et holocausta
 que offerebat i domo dni n hebat ul-
 tra spm. Dixitq; ad regem. Verus e
 sermo quem audiui i tra mea si
 sermombz tuis et sup sapientia tua.
 et n credebam narranti. michi donec
 ipa ueni et uidi ocul meis. et pbam q
 media ps m munita n siterat. Ma-
 ior e eni sapientia est enim sapientia
 et opa tua. qm rumor que audiu.
 Et uiri tui et bti serui tui hi qui
 stant coram te semp et audiunt sa-
 piam tuam. Sit domini ds tuus
 bndictus. cui oplatuisti et posuit
 te sup thronum isrl. eo qd dilexit
 do isrl i sempiternum. et constituit te
 regem ut faceres iudicium et iusti-
 tia. Dedit ergo regi. c. et talenta
 auri et aromata multa nimis et
 gemas pnciosas. Non sallata uult
 aromata tam multa. qm ea que
 dedit regina saba regi salomoni.
 Et et classis hyram q ptabat aur
 de ophir. attulit ex ophir ligna
 thyna multa nimis et gemas pnci-
 osas. fecitq; rex de lignis thynis
 silchra domus dni. et domus regie
 et cytharas. et uas q; cantoz. nō
 sunt allata huicemol ligna thy-
 na neq; uisa. usq; i presentem die.
 Rex au salomon dedit regine saba
 omnia q uoluit et q petuit ab eo.
 exceptis hys q ultro obtulerat ei
 munie regio. Quercusa e et abir
 etiam sua cum seruis suis. erat

aur pondus auri qd affebatur salo-
 moni p annos singulos. sexcentoz
 lx vi talentoz auri. excepto q affe-
 bant uiri qui sup uectigalia erat
 et negotiatores i iudis q; suta uen-
 dentes. et omis reges arabie duces
 q; terre. fecit q; rex salomon ducenta
 stuta de auro puro. sexcento auri
 siclos dedit i laminas stuta iui.
 et ccc peltas ex auro pbato. et ce-
 te mune auri una pelta uestiebat.
 Posuitq; ea rex i domo salo i byam.
 fecit etia rex salon thronum de e-
 bore gndem et uestiuit eum d auro
 fuluo nimis. qui hebat vi grad.
 Et summitas thni rotunda erat.
 i pre posteriore. Et due man hie
 atq; inde tenentes sedile. et duo leo-
 nes stabant iux man singlas. et
 xij leonidi stantes sup vi grad.
 hinc atq; inde. Non e fin tale op
 i uniuersis regnis. Et et omia uasa
 de quibz potabat rex salon erat
 aurea. et uniuersa supellex domus
 saltus i byam. de auro purissimo.
 Non erat argenti nec alui preci-
 putabat. i diebz salomoni q; cla-
 sis regis p mare cu classe hyram
 semel p tres annosibat i charis.
 deferens ide auri et argenti et dēre
 elefantoz. et simias et paucos. Ma-
 gnificati e ergo rex salon si omis
 reges tre diuitijs et sapientia. i un-
 uersa terra desiderabat multij salois
 ut audiret sapiam eius. qm dede-
 rat ds i corde ei. Et singli defebat
 ei munia uasa argentea et aurea.
 uestes et arma bellica. aromata q;